PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

PORTARIA Nº 041 DE 11 DE MARÇO DE 2021.

“Dispõe sobre Concessão de Férias e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias, relativo ao exercício de janeiro de 2020 a janeiro de 2021, a

ser usufruída no período de 11/03/2021 a 09/04/2021, ao servidor CARLOS ANDRÉ

LEÃO CIRQUEIRA, ocupante do cargo efetivo de Agente de Saúde do quadro de

pessoal da Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, em 11 de Março de 2021.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito Municipal